	
	Приложение № 19

	
	к  решению Собрания депутатов Отрадовского сельского поселения № 

от  .10.2014г 
 "О внесении изменений в бюджет Отрадовского сельского поселения Азовского района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 гг."


	
	
	
	
	
	

	Распределение бюджетных средств в бюджете Отрадовского сельского поселения Азовского района для софинансирования расходных обязательств, возникающих при выполнении полномочий органов местного самоуправления по вопросам местного значения, на 2014 год

	
	
	
	
	
	 

	Наименование муниципальных образований
	Всего
	в том числе:

	
	
	в целях софинансирования особо важных и (или) контролируемых Администрацией Ростовской области объектов и направлений расходования средств

 

	1
	2
	3
	4
	5

 

	 
	 
	Всего
	Областной бюджет
	Местный бюджет

 

	Всего в бюджете Отрадовского сельского поселения

	755,7
	755,7
	572,6
	183,1

	Расходы на ремонт и содержание автодорог общего пользования местного значения 
	232,8
	232,8
	221,1
	11,7

	Софинансирование заработной платы работников муниципальных учреждений культуры
	522,9
	522,9
	351,5
	171,4


 Глава Отрадовского 

 сельского поселения
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